РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2013г. № 1183-п

 п.Кутулик

О внесении изменений в постановление  мэра Аларского района от 01.11.2012г. № 932-п
«О внесении изменений в постановление мэра Аларского района от 01.11.2012г. № 842-п «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Разработка градостроительного плана земельного участка»
В целях обеспечения доступности предоставления муниципальных услуг, защиты интересов граждан, в соответствии с  Указом Президента РФ от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в раздел IV Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Аларский район»:

1.1. Абзац 13 подраздела 2 Раздела IV «Формы контроля за исполнением административного регламента» исключить из текста регламента.

1.2. В абзаце 4 подраздела 3 Раздела IV «Формы контроля за исполнением административного регламента» слова: «30 дней» заменить на: «15 рабочих дней».

1.3. В абзаце 5 подраздела 3 Раздела IV «Формы контроля за исполнением административного регламента» слова: «30 дней» заменить на: «15 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Аларь» (Гончаренко В.В.).
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».
4. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя мэра Аларского района Аюшинова А.И.
Мэр Аларского района

А.В.Футорный